ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE BEM VIVER

CNPJ: 08.381.383/0002-88 Rua Nossa Senhora de Fátima, n° 31,

centro, Nova Friburgo – RJ CEP: 28.610-090

E-mail: novafriburgo@abbvoficial.com.br

RESULTADO OFICIAL DO RECURSO APRESENTADOS PELOS INSCRITOS

AO EDITAL 06/2023 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO POR

ANÁLISE DE CURRÍCULO E PROVA DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÕES

DE INTERESSE PÚBLICO QUE SERÃO UTILIZADAS NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS E PROCEDIMENTOS DE EXAMES LABORATORIAIS DE

PATOLOGIA CLÍNICA NO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO/RJ.

CONSIDERANDO os recursos apresentados pelos inscritos no edital 06/2023;

CONSIDERANDO a lisura, transparência, igualdade e ampla concorrência;

CONSIDERANDO o período para interposição de recurso no período de 29/08 até

31/08;

CONSIDERANDO o item 12.6 do edital 06/2023 cabendo a entrega do recurso na filial

da instituição localizada na Rua Nossa Senhora de Fatima, 31 – Centro, Nova Friburgo-

RJ – CEP: 28.610-090 até o dia 31/08/2023.

RESOLVE:

Biólogo – Especialista em Análises Clínicas e/ou Biomédico em

Análises Clínicas e/ou Farmacêutico em Análises Clínicas e

Toxicológicas

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

THIAGO DE PAULA ALVES 10.8 PONTOS

Thiago de Paula Alves

A nota com relação a Pós-Graduação já havia sido computada, não cabendo

retificação. No entanto, faltou acrescentar a nota referente ao registro, qual seja

mais 1.0 pontos e mais 1.8 referente a experiência do registro profissional, obtendo

como nota final 10.8.

CONCLUSÃO: Deferimento do pedido.

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE BEM VIVER

CNPJ: 08.381.383/0002-88 Rua Nossa Senhora de Fátima, n° 31,

centro, Nova Friburgo – RJ CEP: 28.610-090

E-mail: novafriburgo@abbvoficial.com.br

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

FERNANDA MORAES DE FREITAS DESCLASSIFICADO ITEM 12.1 EDITAL 06/2023

Fernanda Moraes de Freitas

O fato do arquivo de PDF ter sido enviado errado acarretou na intempestividade

de entrega do documento.

CONLUSÃO: Indeferimento do pedido de recurso.

Cumpra-se, publique-se.

Nova Friburgo/RJ, 01 de agosto de 2023.

Ari Alves da Silva Júnior
PRESIDENTE

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE BEM VIVER

		2023-09-01T20:32:32-0300
	ARI ALVES DA SILVA JUNIOR:14767680727

		2023-09-01T20:32:47-0300
	ARI ALVES DA SILVA JUNIOR:14767680727